
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0129/2017 
Licitação n° 114/2017 

Modalidade de Dispensa n° 056/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e JESSICA MAGLIANO COSTA 
11488472785 
CNPJ/CPF: 27.702.434/0001-90 Empresa localizada na RUA , n° 81 - , Bairro 
MONTE DOURO, CEP 27600-000 - VALENCA - RJ 
Objeto:  
Descrição Marca Und. Quant. Valor Valor Total 
DRONE  SERVIÇO 1,00 7.460,00 7.460,00 
 
Valor: 7.460,00 
Vigência: 22/10/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11002.23.695.0015.215-339039 - DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO 
TURISMO / 100 
Valor total: 7.460,00 
 
Data da Assinatura 22/08/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


